
qais..2Y (124-) 

HETNA, 

fsEt/fata,.21lo2)2r 

GyRiGT fyy Hdy fg pyI f Nabard Bridge T Rr 



NABARD 

(Bridge) 

Allotment 

Requisition 

Format 

Name 
of 

Circle: 

Sasaram 

Name 
of 

Division : 

Dehri Scheme Head:NABARD 

Total 

Current 

Administrative Sanction 

Measurement 

Value ot 

(in 

Demand (In Remarks 

Lacs) (I1-9) 

e as pe MIS (in Lacs) 
Expenditur 

Agreement Amount (in 

Lacs) 

Allotment 
Received (in 

Lacs) 

Name 
of 

Road/ 

Bridge 

Year 

Maintenanc 

S.No. 

Main Work 

Name of 
Contractor(ln 

English) 

(in 
Lacs) 

Length (in Amou 

M) 

13 

12 

9 

7 

4 

3 

2 

1 

24.44123 

45.37590 

20.93467 20.93467 

0.38528 

63.89337 

60.40900 

10.00 

Maa Gayatri 
Contruction, Prop. Upendra Kumar 

Singh 

Construction 
Of 

RCC 

BOX 

CULVERT 

FROM 

SITA 

BIGHA 

VILLAGE 
TO 

LAXMAN 

BIGHA 

2023-24 

1 

22103 

Executive Engineer 

RWD, 

D.A.O 

RWD, 

Works 

Division-

Dehri 

Lacs) Works 

Division -

Dehri 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

