कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, डिहरी

чліф 327 (329°)

डिहरी / दिनांक 21/02/25

प्रेषक.

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, डिहरी

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी –सह सचिव 'बिहार ग्रामीण पथ विकास एजेंसी ग्रामीण कार्य विभाग बिहार पटना।

विषय :- Nabard Bridge में किये गये कार्य के विरूद्ध आवंटन उपलब्ध कराने के संबंध में।

महाशय,

उपरोक्त विषय के संबंध में सूचित करना है कि Nabard Bridge अर्न्तगत कराये गये कार्यों के विरुद्ध संवेदक को भुगतान करने हेतु अधियाचना विहित प्रपत्र में भरकर आवश्यक कार्यवाही हेतु समर्पित की जाती है। इस पथ में कोई भी ATR लंबित नहीं है। उक्त पथ का सभी डाटा की प्रविष्टि MIS पर अद्यतन है।

अनु :- यथोक्त।

विश्वासभाजन्

कार्यपालक अभियंता, ृग्रामीण कार्य विभाग, ,,कार्य प्रमंडल, डिहरी

2503125

NABARD (Bridge) Allotment Requisition Format

Name of Circle: Sasaram

Name of Division: Dehri

Scheme Head:NABARD

			Name of	Administra	tive Sanction	Administrative Sanction Agreement Amount (in Lacs)	s)	Allotment	Total	Value of	Current	
S.No.	Year	Name of Road/ Bridge	£	Length (in M)	Length (in Amount (in M)	Main Work C	Maintenanc	Received (in Lacs)	e as per MIS (in Lacs)	e as per Measurement Demand (In Remarks MIS (in Lacs) Lacs) (11-9)	Demand (In Lacs) (11-9)	Remarks
1	2	3	7	8	9	7	æ	6	10	=	13	13
ч	2023-24	Construction Of RCC BOX 2023-24 CULVERT FROM SITA BIGHA VILLAGE TO LAXMAN BIGHA	Maa Gayatri Contruction, Prop Upendra Kumar Singh	10.00	60.40900	63.89337	0.38528	20.93467	20.93467	0.38528 20.93467 20.93467 45.37590	24.44123	

good follow

Executive Engineer MRWD, Works Division - Dehri

RWD, Works Division- Dehri